

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): _____ 121803.72元 _____

(大写): _____ 壹拾贰万壹仟捌佰零叁元柒角贰分 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2023.8.29

复 核 时 间: 2023.8.30

总 说 明

工程名称：射洪市中医院仲景楼病区热水供应改造项目

第1页共1页

概况：射洪市中医院仲景楼病区热水供应改造项目

2. 工程招标和分包范围：清单所有工作内容

3. 工程量清单编制依据：

1、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013；2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》及相关配套文件；

2、人工费调整按照川建价发[2022]33号；

3、安全文明施工费按照川建发[2019]181号文，按市区标准双倍计算；

4、规费按照上限进行计算；

5、税金按《建筑业营业税改征增值税四川省建设工程计价依据调整办法》川建价发[2019]181号

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求

5. 其他需说明的问题：

1、工程质量及材料应达到国家、省、市现行验收标准，材料品质、规格必须符合设计要求。

2、符合施工规范及验收标准。

3、材料价参照遂宁市射洪市2023年8月信息价及相关市场询价，安装材料价格参照遂宁市射洪市2023年4月信息价及相关市场询价，装饰材料价格参照遂宁市射洪市2023年5月信息价及相关市场询价

4、制作与安装时涉及运费、脚手架、辅材等费用，投标人自行考虑在综合单价中，结算时不做调整。本项目采用全费用单价。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：射洪市中医院仲景楼病区热水供应改造项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
	单项工程1	121803.72			
合 计		121803.72			

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称： 射洪市中医院仲景楼病区热水供应改造项目\单项工程1

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	安装工程	121803.72			
合 计		121803.72			

注：本表适用于单项工程招标控制价或投报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：射洪市中医院仲景楼病区热水供应改造项目\单项工程1【安装工程】

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	030109011001	循环水泵	1. 名称：循环水泵 2. 型号：扬尘50米，流量20立方	台	2	10585.99	21171.98		
2	031001007002	衬塑管 DN50	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：衬塑管 DN50 3. 连接形式：螺纹连接 4. 含管件安装	m	410	128.08	52512.80		
3	031001006003	塑料管 PPR DN20	1. 安装部位：室内 2. 输送介质：给水 3. 材质：PP-R 4. 型号、规格：DN20mm 5. 连接方式：热熔连接 6. 含管件安装	m	300	36.40	10920.00		
4	031001006004	塑料管 PPR DN25	1. 安装部位：室内 2. 输送介质：给水 3. 材质：PP-R 4. 型号、规格：DN25mm 5. 连接方式：热熔连接 6. 含管件安装	m	260	34.43	8951.80		
5	031003001005	截止阀 DN20	1. 类型：截止阀 2. 材质：PPR 3. 规格、压力等级：DN20 4. 连接形式：螺纹连接	个	30	52.84	1585.20		
6	031003001005	截止阀 DN25	1. 类型：截止阀 2. 材质：PPR 3. 规格、压力等级：DN25 4. 连接形式：螺纹连接	个	30	65.03	1950.90		
7	031208002006	橡塑管道绝热 DN25	1绝热材料品种：橡塑	m	360	11.40	4104.00		
本页小计								101196.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 射洪市中医院仲景楼病区热水供应改造项目\单项工程1【安装工程】

标段:

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	循环水泵	台	2		8000.00			
2	给水室内钢塑复合管螺纹管件	个	370		16.00			
3	衬塑管 DN50	m	410.82		49.50			
4	塑料管 PPR DN20	m	304.8		3.80			
5	室内塑料给水管热熔管件 DN20	个	1550		1.71			
6	塑料管 PPR DN25	m	264.16		5.20			
7	室内塑料给水管热熔管件 DN25	个	380		2.28			
8	截止阀 DN25	个	30.3		25.00			
9	截止阀 DN20	个	30.3		18.00			
10	橡塑管道绝热 DN25	m	370.8		5.00			
11	橡塑管道绝热 DN32	m	278.1		8.00			
12	橡塑管道绝热 DN60	m	444.96		12.00			
13	控制电箱	台	1		6800.00			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。